

# Familien Randløv Petersen Holding ApS

Taastrup Hovedgade 176, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 86 77 43

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2016.

---

Poul Flemming Hansen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Familien Randløv Petersen Holding ApS Taastrup Hovedgade 176 2630 Taastrup  Telefon: 43350900 Telefax: 43350901  CVR-nr.: 28 86 77 43 Stiftet: 1. juli 2005 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Per Randløv Petersen, formand Ole Randløv Petersen Poul Flemming Hansen
<b>Direktion</b>	Ole Randløv Petersen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Advokatforbindelse</b>	Plesner
<b>Modervirksomhed</b>	Ole Randløv Petersen ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Randløv Petersen A/S, Høje Taastrup Randløv Petersen Ejendomme ApS, Høje Taastrup Randløv Petersen Salg A/S, Høje Taastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i de tilknyttede virksomheder. Hovedaktiviteten i den tilknyttede virksomhed Randløv Petersen A/S består i salg og reparation af biler som autoriseret Mitsubishi- og Fiat-forhandler samt autoriseret Toyota- og Chevrolet-værksted. Hovedaktiviteten i den tilknyttede virksomhed Randløv Petersen Salg A/S består i salgsaktiviteter for Randløv Petersen A/S, og Randløv Petersen Ejendomme ApS består i at udleje den ejendom, hvorfra Randløv Petersen A/S driver automobilforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et underskud på 401 t.kr. mod et underskud sidste år på 214 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses som mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 23.649 t.kr. mod 25.144 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.495 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst nedskrivning af kapitalandele i de tilknyttede virksomheder.

### **Den forventede udvikling**

I det kommende år forventer de tilknyttede virksomheder et stigende aktivitetsniveau og et forbedret resultat i forhold til indeværende år. Denne fremgang forventes ligeledes at påvirke modervirksomhedens resultat positivt.

Der forventes ikke væsentlige investeringer i det kommende år og dermed uændrede finansielle poster.

På baggrund af ovennævnte forventes et forbedret resultat i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	210.000
Administrationsomkostninger	-17.000	-17.750
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-17.000</b>	<b>192.250</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.902	1.519
1 Finansielle omkostninger	-499.121	-524.300
<b>Resultat før skat</b>	<b>-514.219</b>	<b>-330.531</b>
Skat af årets resultat	113.200	116.600
<b>Årets resultat</b>	<b>-401.019</b>	<b>-213.931</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-401.019	-213.931
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-401.019</b>	<b>-213.931</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>22.555.000</u>	<u>24.067.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.555.000</u>	<u>24.067.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.555.000</u></b>	<b><u>24.067.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	594.573	683.807
	Udskudte skatteaktiver	<u>499.500</u>	<u>393.200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.094.073</u>	<u>1.077.007</u>
	Likvide beholdninger	<u>396</u>	<u>396</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.094.469</u></b>	<b><u>1.077.403</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.649.469</u></b>	<b><u>25.144.403</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital		200.000	200.000
3 Reserve for opskrivninger		1.755.000	3.267.000
4 Overført resultat		-1.705.332	-1.304.313
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>249.668</b></u>	<u><b>2.162.687</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5 Ansvarlig lånekapital		5.000.000	5.000.000
6 Gæld til tilknyttet virksomhed		9.427.820	9.203.638
7 Anden langfristet gæld		8.954.981	8.760.328
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>23.382.801</u>	<u>22.963.966</u>
Anden gæld		17.000	17.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>17.000</u>	<u>17.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>23.399.801</b></u>	<u><b>22.981.716</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>23.649.469</b></u>	<u><b>25.144.403</b></u>

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	302.808	320.812
Andre renteomkostninger	196.313	203.488
	<u>499.121</u>	<u>524.300</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	20.800.000	20.800.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>20.800.000</u>	<u>20.800.000</u>
Opskrivninger 1. juli	3.267.000	4.950.000
Regulering af værdiansættelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.512.000	-1.683.000
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<u>1.755.000</u>	<u>3.267.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>22.555.000</u>	<u>24.067.000</u>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Familien Randløv Petersen Holding ApS</b>
Randløv Petersen A/S, Høje Taastrup	100 %	5.812.211	-1.501.117	6.089.000
Randløv Petersen Ejendomme ApS, Høje Taastrup	100 %	16.847.732	267.554	16.850.000
Randløv Petersen Salg A/S, Høje Taastrup	60 %	-639.109	2.566	-384.000
		<u>22.020.834</u>	<u>-1.230.997</u>	<u>22.555.000</u>

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>3. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	3.267.000	4.950.000
Regulering af værdiansættelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-1.512.000</u>	<u>-1.683.000</u>
	<b><u>1.755.000</u></b>	<b><u>3.267.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-1.304.313	-1.090.382
Årets overførte resultat	<u>-401.019</u>	<u>-213.931</u>
	<b><u>-1.705.332</u></b>	<b><u>-1.304.313</u></b>
<b>5. Ansvarlig lånekapital</b>		
Randløv Petersen Ejendomme ApS	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder inden for 1 år udgør 0 t.kr.		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år udgør 5.000 t.kr.		
<b>6. Gæld til tilknyttet virksomhed</b>		
Gæld i alt	9.427.820	9.203.638
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>9.427.820</u></b>	<b><u>9.203.638</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.427.820</u>	<u>9.203.638</u>
<b>7. Anden langfristet gæld</b>		
Gæld i alt	8.954.981	8.760.328
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>8.954.981</u></b>	<b><u>8.760.328</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.954.981</u>	<u>8.760.328</u>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomhed Randløv Petersen A/S' bankengagement, der p.t. udgør et maksimum på 25.200 t.kr. Pr. 30. juni 2016 var der en gæld på 20.064 t.kr.

Selskabet har overfor Randløv Petersen A/S afgivet erklæring om, at selskabet vil indestå for eventuelle tab, som Randløv Petersen A/S måtte få på tilgodehavende hos Randløv Petersen Salg A/S. Tilgodehavendet udgør på balancedagen 1.428 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Henrik Kjærsgaard Bæk Holding ApS' bankengagement, der p.t. udgør et maksimum på 25 t.kr. Pr. 30. juni 2016 var der en gæld på ca. 7 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Randløv Petersen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.